



Pepsi-Cola Bottling Company
PO Box 550
Hickory, NC 28603

June 5, 2023

Sara McCabe
Caldwell County Schools
Child Nutrition
1914 Hickory Blvd SW
Lenoir, NC 28645

Ms. McCabe,

This letter is to confirm that Pepsi-Cola of Hickory would like to rollover our agreement with Caldwell County Schools Child Nutrition for the 2023 – 2024 school year. A product and price list are enclosed with this letter. The first is for the Nutrition program and the second of the two is for any catering needs you may have such as teacher meetings, etc.

We are grateful for your business and the relationship between Caldwell County Schools and our company. Please let me know if there is anything else you need or that I can do for you.

Regards,

Sammy Burnett
East Division Sales Manager
828-302-3376

Cc. file, Eckard

enclosure



Caldwell County
Nutrition 2023 - 2024

Pepsi Item #	Product	Calories / Serving	Serving Size	Case Pack	Price	Unit
Teas						
20086	Lipton Diet Green Tea	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
186077	Lipton Pure Leaf Tea - Unsweetened	0	18.5oz	12	\$10.08	\$ 0.84
28080	Lipton Zero Sugar Peach Tea	0	16.9oz	24	\$12.00	\$ 0.50
28086	Lipton Diet Green Tea	0	16.9oz	24	\$12.00	\$ 0.50
28274	Lipton Diet Green Tea - Mixed Berry	0	16.9oz	24	\$12.00	\$ 0.50
Waters						
124090	Aquafina Water	0	12oz	24	\$8.16	\$ 0.34
29090	Aquafina Water	0	16.9oz	24	\$5.76	\$ 0.24
20090	Aquafina Water	0	20oz	24	\$10.08	\$ 0.42
101090	Aquafina Water	0	1 Liter	15	\$11.25	\$ 0.75
20098	LifeWTR w/Electrolytes	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
70098	LifeWTR w/Electrolytes	0	700ml	12	\$10.80	\$ 0.90
100098	LifeWTR w/Electrolytes	0	1 Liter	12	\$10.56	\$ 0.88
18198	Propel Fitness Water - Grape (Sport Cap)	0	20oz	12	\$14.04	\$ 1.17
18202	Propel Fitness Water - Straw-Kiwi (Sport Cap)	0	20oz	12	\$14.04	\$ 1.17
27198	Propel Fitness Water - Grape	0	16.9oz	24	\$19.20	\$ 0.80
27202	Propel Fitness Water - Straw-Kiwi	0	16.9oz	24	\$19.20	\$ 0.80
	Propel Fitness Water - Assorted Flavors	0	16.9oz	12	\$9.60	\$ 0.80
	(Str-Kiwi, Watermelon, Berry, Black Cherry, Mango, Pineapple Peach, Lemon Grape, Lem Blackberry, Org Rasp, Watermelon, Peach Mango, Straw Lemon					
	Bubly Sparkling Water - Assorted Flavors	0	12oz	24	\$8.16	\$ 0.34
	Mango, Starwberry, Rasperry, Grapefrt, Lime, Blue-Pom, Plain					
26287	Vita Coco Pure Coconut Water - Tetra pk Flavors - Original / Pineapple(26296) / Pressed(26713)	45/2	16.9oz	12	\$24.00	\$ 2.00
Juice Based						
12195	Fruit Shoot Fruit Punch - no sugar added	20	10.1oz	24	\$16.56	\$ 0.69
12152	Fruit Shoot Apple - no sugar added	20	10.1oz	24	\$16.56	\$ 0.69
Isotonics						
	Gatorlyte - Orange, Starwberry Kiwi	50	20oz	12	\$19.20	\$ 1.60
	Gatorlyte - Watermelon, Cherry Lime	60	20oz	12	\$19.20	\$ 1.60
	Gatorade Zero Sugar - Assorted Flavors	5	20oz	24	\$19.20	\$ 0.80
	Gatorade Zero Sugar - Assorted Flavors	0	12oz	24	\$14.40	\$ 0.60
Soft Drinks (High School Only)						
20732	Diet Pepsi	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20004	Diet Caffeine Free Pepsi	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20244	Pepsi Zero Sugar	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20011	Diet Mt. Dew	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20250	Mt Dew Zero Sugar	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20251	Mt. Dew Major Melon Zero Sugar	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20041	Diet Dr. Pepper	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20043	Dr Pepper Zero Sugar	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
20048	Sunkist Orange Zero Sugar	0	20oz	24	\$17.76	\$ 0.74
121732	Diet Pepsi	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121734	Diet Caffeine Free Pepsi	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121738	Diet Wild Cherry Pepsi	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121244	Pepsi Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
120011	Diet Mt. Dew	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121013	Diet Caffeine Free Mt. Dew	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121250	Mt Dew Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121251	Mt Dew Major Melon Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121019	Starry Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121041	Diet Dr. Pepper	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121043	Dr. Pepper Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121060	Dr Pepper Cream Soda Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121057	Dr Pepper Strawberry and Cream Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121045	Cherry Dr. Pepper Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
121048	Sunkist Orange Zero Sugar	0	12oz	24	\$9.12	\$ 0.38
	Diet Pepsi, Diet Dew, Diet Dr Pepper, Diet Ginger Ale	0	7.5oz	24	\$9.12	\$ 0.38
Nutrition Bars						
528628	Gatorade Whey Protein Bar - Choc Chip	300	2.8oz	12	\$19.44	\$ 1.62
528629	Gatorade Whey Protein Bar - Choc Caramel	340	2.8oz	12	\$19.44	\$ 1.62
Salty Snacks						
513665	Deep River Snacks Baked Crisps		1oz	24	\$23.04	\$ 0.96